52 GUÍA DE DESPACHO 5708 2024-07-12 Guia Desp. 5708

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.800
$0
$41.382
$0

$259.182

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 86.656.900-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11070

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA DE EMISIÓN : 18-07-2024

Vendedor: CLAUDIO SIEGEL

Proyecto: Chofer:William Cortez -Rut:10904763-5 -Patente:JYGZ37